2

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.05.2015
	№ 921-па-нпа

г.Нефтеюганск

О внесении изменений в постановление администрации
Нефтеюганского района от 27.08.2012 № 2590-па

В соответствии со статьей 130, 144 Трудового кодекса Российской Федерации,
Уставом муниципального образования Нефтеюганский район и в целях социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности
в администрации Нефтеюганского района и её структурных подразделениях,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Нефтеюганского района
от 27.08.2012 № 2590-па «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы,
и осуществляющих техническое обеспечение деятельности в администрации Нефтеюганского района и её структурных подразделениях» (с изменениями
на 04.12.2013) следующие изменения:
1.1. Строку 9  приложения № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:
«9. Заведующий хозяйством, канцелярией, складом, копировально-множительным бюро, инспектор, инспектор по кадрам, менеджер, секретарь приемной, делопроизводитель.».
1.2. Строку 10 приложения № 2 к постановлению исключить.
1.3. В приложении № 4 к постановлению:
	1.3.1. Пункт 6.2 изложить в следующей редакции:
	«6.2. Премия по результатам работы за год выплачивается работникам, состоящим в списочном составе на 31 декабря, а также работникам, уволившимся
с работы в порядке перевода из одного органа местного самоуправления Нефтеюганского района в другой, а также внутри их структур, в органы местного самоуправления поселений в границах Нефтеюганского района, в муниципальные казенные учреждения Нефтеюганского района, а также в связи с призывом
на военную службу, уходом на пенсию, поступлением в учебное заведение, переходом на выборную должность, в связи с сокращением штата или численности,
в связи с расторжением трудового договора (контракта) по состоянию здоровья
в соответствии с медицинским заключением, расторжением трудового договора (контракта) в связи со смертью работника.
Премия работникам, принятым переводом из муниципальных казенных учреждений Нефтеюганского района, ранее входивших в структуру органов местного самоуправления Нефтеюганского района, выплачивается на основании представленной справки. Премия выплачивается лицам, проработавшим на разных должностях, пропорционально фактически отработанному времени по каждой должности.».
1.3.2. Дополнить пунктом 6.6 следующего содержания:
«6.6. Премия по результатам работы за год не выплачивается работникам администрации Нефтеюганского района и её структурных подразделений, имеющим неснятые дисциплинарные взыскания.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в газете «Югорское обозрение» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Югорское обозрение» и распространяет свое действие
на правоотношения, возникшие с 01.04.2015, за исключением подпункта 1.3.1, который распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 30.12.2014.

Исполняющий обязанности
главы администрации района					С.А.Кудашкин

image1.jpeg